
執行調書

円 円）

自 至

13時30分

第3回目

入札書記載金額
落札

業務区分 その他委託

制限付き一般競争入札（委託一般型）

名称 枚方市まるっとこどもセンター各種事業における保育業務委託

落札者名 （特非）えほんのお部屋ひまわり畑

契約単価
（消費税等含む。） 別紙のとおり （金

工期または期間 令和7年4月1日 令和8年3月31日

公表日 令和7年1月9日 入札日 令和7年1月30日

参加業者名
第1回目 第2回目

備 考
入札書記載金額 入札書記載金額

（特非）えほんのお部屋ひまわり畑 ¥2,359,248

入

札

状

況



【（特非）えほんのお部屋ひまわり畑】≪落札者≫ （単位：円）

項目
予定数量

(a)
単位

契約希望単価
（税抜）(b)

金額（a×b）
（小数点以下切捨て）

保育士等1人 1,104 1時間 2,137 2,359,248

（参考）設計単価
項目 単位

保育士等1人 1時間当たり

税抜単価

¥2,909

予定価格（税抜）

¥3,211,536


